[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	02
	»
	октября
	20
	17
	г.

	№
	2322

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление

администрации Октябрьского района

от 16.01.2012 № 22

1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 16.01.2012 № 22  «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Октябрьского района на иные цели» изменение, дополнив пункт 1.3 приложения № 1 абзацем семь следующего содержания:

 «- на персонифицированное финансирование дополнительного образования.».

 2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».

 3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района          Куклину Н.Г.

Глава Октябрьского района                                                                                       А.П. Куташова